ESTADO DE MATO GROSSO
              REFEITURA MUNICIPAL DE RESERVA DO CABAÇAL
               CIDADE DAS ÁGUAS
               CNPJ: 01.367.788/0001-31

Avenida Mato Grosso, 221 – Centro – CEP 78.265-000 – Reserva do Cabaçal – MT

https://www.reservadocabacal.mt.gov.br – e-mail: prefeiturareserva@gmail.com – Tel: (65) 3247-1124

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2022 - C

Art. 1º - O Prefeito Municipal de Reserva do Cabaçal - MT, no uso de suas atribuições legais,

DIVULGA a data, local e horário de realização da prova prática, referente ao Concurso Público aberto através do

Edital nº 001/2022, conforme segue:

I - Informamos aos candidatos homologados para os cargos de Motorista Categoria D/E, Operador

de Motoniveladora e Operador de Pá Carregadeira que a prova prática será realizada no dia 30 DE JANEIRO
DE 2022, com início às 13H30MIN (horário oficial – MT), na SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS, sito à

Rodovia MT-1751, em Reserva do Cabaçal – MT.

Parágrafo único. Para realizar a prova prática os candidatos deverão apresentar, no mínimo, a carteira de

habilitação conforme segue abaixo, a qual deverá ter sido obtida ou renovada até a data da realização da Prova

Prática, sem a qual não poderá realizar a prova:

- Motorista Categoria D/E, - carteira de habilitação categoria “D”;
- Operador de Motoniveladora e Operador de Pá Carregadeira - carteira de habilitação categoria “C”.

Art. 2º - DIVULGA ainda o resultado dos pedidos de inscrição na condição de Pessoa com Deficiência

– PCD, conforme segue:

INSCRIÇÃO CARGO NOME RESULTADO
533568 AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS MASCULINO MANOEL DE JESUS NOGUEIRA DEFERIDO

533677 ENFERMEIRO LINDOMAR DA SILVA COSTA DEFERIDO

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Reserva do Cabaçal – MT, 27 de janeiro de 2022.

Prefeito Municipal